
 

Dokumento nuorašas 

 

 

 

 

 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBOS PRITARIMO  

 

2024 m. rugsėjo 26 d. Nr. UT1-42-2 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) taryba (toliau – Taryba), 

v a d o v a u d a m a s i  Universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 

1121010NUTA0XI-2147) 19 p. nuostatomis,  2021 m. gruodžio 22 d. Universiteto tarybos sprendimu Nr. 

UT1-13-5 patvirtintos Universiteto lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais tvarkos 8.11 ir 

8.12 punktų nuostatomis, 2024 m. birželio 13 d. Tarybos sprendimo Nr. UT1-40-1 1.3 p. nuostatomis ir 

atsižvelgdama į 2024 m. birželio 19 d.  Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą Nr. 502 ir 2024 m. 

birželio 19 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės protokolo Nr. 26 8 klausimo 2 p., 4 p., 5 p. nuostatas, 

išklausiusi administracijos ir finansų direktorės Laimos Matusevičienės pateiktą informaciją, 

n u s p r e n d ž i a :  

1. P  r  i  t  a  r  t  i     Universiteto pasitelktos nepriklausomos trečiosios šalies (UAB „Grant 

Thornton Baltic“) išvadoje nurodytos žalos dydžiui. 

2. P a v e s t i  rektoriui informacijos pateikimo organizavimą atsakingoms institucijoms iki 

2024 m. rugsėjo 30 d. dėl 1 punkte nurodytos žalos kompensavimo Universitetui. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                  Gintaras Skorupskas
  


